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W siedzibie ORA odbyły się warsztaty dla wykładowców Działu Szkolenia
Aplikantów Izby Adwokackiej w Warszawie

1 marca 2019 r. w siedzibie Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie odbyły się warsztaty dla wykładowców
Działu Szkolenia Aplikantów Izby Adwokackiej w Warszawie z zagadnień języka wykluczania i dyskryminacji.

Warsztaty prowadziły: adw. Anna Mazurczak – członkini Komisji Praw Człowieka przy Naczelna Rada Adwokacka
i wiceprzewodnicząca Sekcji Praw Człowieka przy ORA Warszawa, członkini zespołu Polskiego Towarzystwa Pra-
wa Antydyskryminacyjnego oraz adw. Agata Stajer – członkini Komisji Praw Człowieka przy Naczelna Rada Adwo-
kackaj i Sekcji Praw Człowieka przy ORA Warszawa, od 2012 r. trenerka praw człowieka podczas międzynarodo-
wych i krajowych szkoleń w zakresie praw człowieka, demokracji i kultury pokoju.

Pomysłodawczynią i organizatorką tego ważnego i praktycznego szkolenia była Pani Wicedziekan Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie – Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska.
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Doskonałe wyniki w biegu narciarskim o puchar Dziekanów ORA w Lublinie,
Rzeszowie i Olsztynie.

Składamy gratulacje adw. Judycie Sawickiej oraz adw. Piotrowi Sawickiemu za fantastyczne wyniki w biegu nar-
ciarskim o puchar Dziekanów ORA w Lublinie, Rzeszowie i Olsztynie. Zawody zostały rozegrane w dn. 24 lutego
w Siwej Dolinie koło Tomaszowa Lubelskiego.

 

Zachęcamy do przeczytania relacji z Mistrzostw:
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http://www.adwokatura.pl/integracja/relacja-z-zawodow-narciarskich-w-siwej-dolinie/
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Izba Warszawska na XXXVI Mistrzostwach Narciarskich Adwokatury

Izba Warszawska już po raz trzeci zdobyła puchar w klasyfikacji izbowej w XXXVI Narciarskich Mistrzostwach
Adwokatury zorganizowanych przez Naczelną Radę Adwokacką oraz ORA Bielsko Biała w dn. 1-3 marca br.
w Szczyrk Mountain Resort. Izbowa reprezentacja odebrała puchar przy dźwiękach piosenki „Sen o Warszawie”,
która od dawna stała się nieoficjalnym symbolem stolicy niezwykle lubianym przez inne regiony. 

Drugie miejsce zajęła Izba Krakowska, a trzecie miejsce Izba Lubelska, stając razem z Warszawa stanęły na po-
dium. W wydarzeniu udział wzięło ok. 200 uczestników, w tym ponad 50-osobowa grupa z naszej Izby.

O sukcesach indywidualnych, których było naprawdę wiele, napiszemy w następnym wydaniu Informatora. Jest się
czym pochwalić, ponieważ przedstawiciele naszej Izby stawali na podium we wszystkich kategoriach sportowych:
bieg płaski, slalom gigant, snowboard oraz puchar rodzinny. Czekamy na oficjalne wyniki i relację z Izby Bielskiej.

Krótka relacja zdjęciowa jest dostępna na Facebooku:

https://www.facebook.com/pg/KomisjaIntegracjiKulturyiSportuORAWarszawa/photos/?tab=album&al-
bum_id=1874464892665364

Z narciarskimi pozdrowieniami,

 adw. Monika Rajska
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Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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Galeria zdjęć z IX Balu Adwokatury w Warszawie

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z IX Balu Adwokatury w Warszawiem który odbył się 2 marca 2019r. w restaura-
cji Forteca Kręglickich.

Galeria zdjęć na Facebooku.

Zapraszamy również do GALERII na głównej stronie www.ora-warszawa.com.pl
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#AdwokacidlaJemenu 10 540 zł dla Jemeńczyków na Balu Adwokatury! Zbiórka
trwa nadal!

#AdwokacidlaJemenu 10 540 zł dla Jemeńczyków! Ale możemy więcej!

Pieniądze zebrano podczas sobotniego Dziewiąty Karnawałowy Bal Adwokatury!

W imieniu Polska Akcja Humanitarna (PAH) (PAH), dziekan Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie adw. Mikolaj
Pietrzak, organizatorów balu: adw. Dominika Stępińska-Duch, adw. Jakub Jacyna i adw. Radzym Wójcik serdecznie
dziękujemy!

Jesteście wspaniali ��! Duma, radość, hojność!

Do 11 maja br. trwa zbiórka internetowa https://pomagamy.pl/jemen/16-1165 !

Jemeńczycy rzadko kiedy mają głos.Dostęp do nich jest ograniczony, a właśnie w tym materiale mówią o swoich
bolączkach i może w większym stopniu zobrazuje on, z czym się mierzą!
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Pełny album z IX Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich do pobrania

Z przyjemnością udostępniamy Państwu link ze zdjęciami z IX Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich,
który odbył się 23.02.2019 r. w Zamku Królewskim w Warszawie.

https://drive.google.com/open?id=1EGTQc7_rkDHUnEfzHxuVfnzYP_1uSz3M

Zachęcam do pobierania i udostępniania tych zdjęć bez żadnych ograniczeń.
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Spotkanie w Berlinie z prezesem Deutscher Anwaltverein e.V.

26 lutego br. Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietzrak oraz Przewodniczący Komisji ds. Współpracy z Za-
granicą przy ORA w Warszawie adw. Wojciech Wiktor Baginski odbyli spotkanie w Berlinie z prezesem Deutscher
Anwaltverein e.V. Ulrichem Schellenbergiem.

Spotkanie było efektem trwających od kilku tygodni rozmów z partnerami niemieckimi i zaangażowania Komisji ds.
Współpracy z Zagranicą przy ORA w Warszawie. Było także odpowiedzią na postulaty członków naszej izby w za-
kresie systematycznego rozwijania współpracy międzynarodowej w kontekście realizowanej przez członków na-
szej izby praktyki pomocy prawnej o charakterze transgranicznym.

Tematem spotkania było m. in. omówienie i przedyskutowanie aktualnej sytuacji adwokatów oraz sędziów w Pol-
sce. Dyskutowano także na temat przestrzegania rządów prawa w Polsce oraz Niemczech.

W kolejnych punktach dyskusji poruszono zagadnienia związane z aktywnością w obszarze legislacyjnym Deut-
scher Anwaltverein. Gospodarze przedstawili członkom naszej izby problem uregulowania obowiązków kancelarii
adwokackiej jako podmiotu obok indywidualnych obowiązków spoczywających na poszczególnych adwokatach.
Na końcu spotkania rozmawiano o programach stażowych i wymianie w tym zakresie między naszymi izbami oraz
o podpisaniu stałej umowy o współpracy między Deutscher Anwaltverein a Izbą Adwokacką w Warszawie.

Podczas spotkania Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak zaprosił prezesa Deutscher Anwaltverein Ulri-
cha Schellenberga na najbliższe, jubileuszowe Zgromadzeniu Izby Adwokackiej w Warszawie., które odbędzie się
11 maja br.
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Zmiana otoczenia prawnego w zakresie wykrywania korupcji i uprawnienia
wykrywcze służby antykorupcyjnej – szkolenie

Sekcja Prawa i Postępowania Karnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie zaprasza w dniu 7 mar-
ca (czwartek) br. w godz. 17.00-20.00 na szkolenie, które zostanie poprowadzone przez Krzysztofa Kraka pt.

Zmiana otoczenia prawnego w zakresie wykrywania korupcji i uprawnienia wykrywcze służby antykorupcyjnej.

Pan Krzysztof Krak posiada ponad 26-letnie doświadczenie pracy w organach ścigania. Przez okres 10 lat praco-
wał na stanowiskach kierowniczych w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, gdzie w ostatnich latach pracy kiero-
wał działaniami biura związanymi z edukacją i przeciwdziałaniem korupcji. Ponadto doradzał klientom jednej z naj-
większych kancelarii prawniczych w Polsce w zakresie rozwiązań antykorupcyjnych, o sprawia, że posiada wiedzę
dotyczącą realnych potrzeb klientów jak i problemów profesjonalnych pełnomocników.

Zakres szkoleniaobejmuje następujące tematy:

• Korupcja – jaka jest? – kilka faktów i mitów o skali korupcji, działaniu służb itp.
• Zmiana otoczenia prawnego i nowe standardy w zakresie zapobiegania korupcji
• Uprawnienia organów ściągania w zakresie wykrywania korupcji
• Zakres działania służby antykorupcyjnej
• Sygnaliści czy donosiciele – wyzwania i ryzyka
• Kontrola – jako szczególna forma czynności podejmowanych przez CBA
• Działania CBA – czy tylko ryzyko prawne?
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Podczas szkolenia przedstawione zostaną ustawowe uprawnienia Centralnego Biura Antykorupcyjnego, które nie
zawsze są dostrzegane przez pełnomocników i obrońców. Przestawiane zostaną pewne dane dotyczące wyników
działania służby i obalone zostaną mity związane z wykrywaniem i zapobieganiem korupcji oraz jej skali. Omówio-
ne zostaną zmiany (wprowadzone i planowane) w zakresie zapobiegania i zwalczania korupcji oraz uprawnień biu-
ra antykorupcyjnego.

Jedną z wyjątkowych wśród innych służb form działań prowadzonych przez CBA, są czynności kontrolne. Na szko-
leniu przedstawiane zostaną zasady ich prowadzenia, prawa i obowiązki kontrolowanego oraz jakie ryzyka dla or-
ganizacji (firmy, urzędu) mogą rodzić te działania. Także omówione zostaną jakie ryzyka niosą te i inne działania
tej służby.

W ciągu najbliższych lat najprawdopodobniej wprowadzone zostaną przepisy dotyczące ochrony tzw. sygnalistów.
Podczas szkolenia przedstawione zostaną obowiązujące już w tym zakresie regulacje oraz jakie regulacje jeszcze
zostaną wprowadzone. Omówione zostaną także ryzyka związane ze statusem sygnalisty i informacji przekazywa-
nych przez niego.

Prosimy o potwierdzenie chęci uczestnictwa mailowo na adres sekcja.ppk@ora-warszawa.com.pl

Za udział w szkoleniu przysługują 3 punkty szkolenia zawodowego.
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Zostały wybrane nowe władze Samorządu Aplikantów

Zostały wybrane nowe władze Samorządu Aplikantów.

Jest nam niezwykle miło poinformować, że w wyniku wyborów przeprowadzonych na poszczególnych rocznikach,
starostami i wicestarostami zostali:

1 rok:

starosta: Justyna Łusiak

wicestarosta: Klaudia Rynkiewicz

2 rok:

starosta: Magdalena Szkudlarek-Nowak

wicestarosta: Klaudia Łyś

3 rok: 
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starosta: Maria Kozłowska

wicestarosta: Piotr Wojciechowski.

Natomiast Samorząd w powyższym składzie, wybrał ze swojego grona:

apl. adw. Marię Kozłowską – Przewodniczącą Samorządu

apl. adw. Piotra Wojciechowskiego – Wiceprzewodniczącym Samorządu

apl. adw. Magdalenę Szkudlarek-Nowak – Wiceprzewodniczącą Samorządu. 

Jednocześnie składamy ogromne podziękowania apl. adw. Grzegorzowi Kukowka – byłemu Przewodniczącemu
oraz apl. adw. Katarzynie Lejman – byłej Wiceprzewodniczącej, za miniony rok współpracy oraz za wszelkie wpro-
wadzone w życie pomysły i za Wasze niesamowite zaangażowanie.

 

Pozostajemy do dyspozycji naszych koleżanek i kolegów – zapraszamy do kontaktu osobistego oraz przez stronę
na Facebooku (https://www.facebook.com/SamorzadAplAdwWwa/). Mamy także nadzieję na dalszą, owocną
współpracę z Okręgową Radą Adwokacką w Warszawie oraz Działem Szkolenia Aplikantów.

Samorząd Aplikantów Adwokackich
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Informacja o zebraniach adwokatów w celu wyboru delegatów na Zgromadzenie
Izby Adwokackiej w Warszawie

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie uprzejmie informuje, że w dniu 15 marca 2019 r.odbędą się zebrania
adwokatów w celu dokonania wyboru delegatów na Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie:

adwokatów emerytów i rencistów nie wykonujących zawodu o godz. 13.00
adwokatów nie wykonujących zawodu o godz. 17.00

Zebrania odbędą się w sali konferencyjnej Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Al. Ujazdowskie 49.
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Plan wykładów w marcu 2019 r. organizowanych przez KDZ

Z przyjemnością przedstawiamy Państwu plan wykładów w marcu 2019 r. organizowanych przez Komisję Dosko-
nalenia Zawodowego.

plan wykładów – marzec 2019
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Wykłady organizowane przez Sekcję Praktyków Prawa – luty i marzec 2019

Zapraszamy na wykłady organizowane przez Sekcję Praktyków Prawa.

kalendarium wydarzeń luty i marzec 2019
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Weź udział w Izbowych Treningach Siatkarskich

Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na cotygodniowe treningi siatkarskie.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 20-22 na hali sportowej Gimnazjum nr 48 przy ul. Deotymy
25/33 na Bemowie.

Pierwszy trening obył się dnia 4 lutego br. Treningi organizowane będą w poniedziałki do końca maja, za wyjątkiem
Świąt i długich weekendów.

Serdecznie zapraszamy wszystkich kolegów i koleżanki bez względu na poziom gry. Celem treningów jest popra-
wienie koordynacji i sprawności fizycznej, a także przygotowania do udziału w turniejach siatkarskich.

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

adw. Marta Tomkiewicz. Członek Komisji

Adw. Piotr Warchoł, Członek Komisji
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Kalendarz Biegowy. Terminarz treningów biegowych

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze cotygodniowe treningi
biegowe.

Odbywają się w każdą środę o godz.19.00 przy ul. Bobrowieckiej 9, budynek C, sala Olinek. Pod koniec marca wró-
cimy do treningów na powietrzu na stadionie Agrykoli, przy ul. Myśliwieckiej 9 i będą zaczynały się o godz. 19:30.

Treningi odbędą się w następujących dniach:

– 23 stycznia 2019 r.
– 13 oraz 20 lutego 2019 r.,
– 6, 13, 20, 27 marca 2019 r.,
– 3, 10, 17, 24 kwietnia 2019 r.
– 8, 15, 22,29 maj 2019 r. oraz,
– 5, 12, 19, 26 czerwiec 2019 r.

W przypadku jakiejkolwiek zmiany w powyższych terminach treningów będziemy Państwa informować niezwłocz-
nie.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska,
email: annamalinowska.am@gmail.com
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Serdecznie zapraszamy wszystkich początkujących oraz zaawansowanych chcących poprawić swoją formę przed
kolejnymi startami. W ramach treningów wspólnie szykujemy się do startów w różnego rodzaju biegach ulicznych
takich jak: Półmaraton Warszawski, Warszawska Triada Biegowa, Sztafeta Ekiden, Maraton Warszawski oraz wiele
wiele innych.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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